
ВИСОКА ШКОЛА МОДЕРНОГ БИЗНИСА 

Теразије 27/4 

11000 Београд 

Број: 941/2019 

Датум: 20.08.2019. 

БЕОГРАД 

 

На основу члана 56. став 2. алинеја 1. Закона о заштити података о личности („Сл. Гласник 

РС“, број 87/2018), члана 23. и члана 30. став 1. алинеја 12. Статута Високе школе модерног бизниса (у 

даљем тексту: Висока школа) и одредби Правилника о заштити података о личности у Високој школи 

модерног бизниса, 

директор Високе школе доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЛИЦА ЗА ЗАШТИТУ ПОДАТАКА О ЛИЧНОСТИ 

 

I 

За лице за заштиту података о личности у оквиру Високе школе, као руковаоца података о 

личности и органа јавне власти, ИМЕНУЈЕ СЕ  

Илија Б. Суботић, запослени на радном месту сарадника у настави, JМБГ 2510995800107 

контакт подаци лица: телефони 062/339-555; 060/046-12-50, мејл: ilija.subotic@mbs.edu.rs 

 

II 

Права и дужности именованог лица садржане су у одредбама Закона о заштити података о 

личности РС и одредбама Правилника о заштити података о личности у Високој школи модерног 

бизниса. 

 

III 

Мандат именованог лица траје неодређено време и исто може бити разрешено своје 

дужности на лични захтев или именовањем другог лица на ту дужност. 

 

Д И Р Е К Т О Р                    

 

 

__________________________ 

проф. др Чедомир Љубојевић 

 

Доставити: 

1. Поверенику за информације од јавног значаја  

и заштиту података о личности, Београд; 

2. На огласну таблу Високе школе; 

3. На сајт Високе школе 

 


